
COMUNE DI FIRENZE

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1) Denominazione e indirizzi: Comune di Firenze – Direzione sistemi informativi – Servizio  Sicurezza,

Infrastruttura e Architettura IT dell’Ente – Via Reginaldo Giuliani n. 250, 50141 Firenze, Italia Persona di

contatto RUP Ing. Luca Bertelli Tel.: +39 0553283813 - E.mail: luca.bertelli@comune.fi.it -  Codice NUTS:

ITI14 Indirizzi Internet - indirizzo generale dell’amministrazione aggiudicatrice: www.comune.fi.it Indirizzo

del profilo di committente: (URL) https://affidamenti.comune.fi.it/gare-contratti

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale I.5) Principali settori di attività:

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

SEZIONE II: Oggetto

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: “Servizi di  assistenza su apparati ICT del produttore HPE  in

esercizio presso il Data Center del TIX”, CIG:  9158425B63 II.1.2) Tipo di appalto: fornitura. II.1.3) Breve

descrizione: servizi di  assistenza su apparati hardware II.1.4) Questo appalto è diviso in lotti:  no. II.2.3)

Luogo di  esecuzione:  Codice NUTS:  ITI14,  II.2.5)  Criterio di  aggiudicazione:  prezzo  più basso.  II.2.6)

l'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no.

SEZIONE IV: Procedura

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura negoziata di cui all’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 così come

modificato dalla legge di conversione 11 settembre 2020, n. 120 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto

Elenco operatori economici invitati:  numero 21

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA COMUNE

1 ACS Data Systems 00701430217 Bolzano

2 NPO Sistemi Srl 08820850967 Milano

3 PRISMA SpA 01503841007 Roma

4 TT Tecnosistemi 00305129074 Prato

5 WEBKORNER S.r.l. 05174160480 Montevarchi (AR)

6 AXIANS Saiv S.p.A. 02341030241 Vicenza

7 CDM Tecnoconsulting SpA. 01555050341 Sorbolo Mezzani (PR)

8 Centro Computer SpA 01446670380 Centro (FE)

9 Converge SpA 04472901000 Roma

10 DINETS 02030980425 Ancona

11 ELMEC Informatica 01490000120 Brunello (VA)

12 HARPA Italia 01632311005 Roma

13 HITECH Distribuzione 

Informatica

10977061000 Roma

14 IFI Consulting 03349070361 Modena



15 Information Consulting 01069270211 Bolzano

16 Lantech Longwave 01922820350 Reggio Emilia

17 Mantero Sistemi Srl 02758500108 Genova

18 NETMIND Srl 03317290363 Formigine (MO)

19 Project Informatica Srl 02006010165 Stezzano (BG)

20 R1 05231661009 Roma

21 Sistemi Hardware & Software 07393280016 Torino

Elenco operatori economici offerenti: numero 3

1 Sistemi Hardware & Software 07393280016 Torino

2 WEBKORNER S.r.l. 05174160480 Montevarchi (AR)

3 IFI Consulting 03349070361 Modena

n. di offerte ricevute da piccole e medie imprese: 3

n. di offerte ricevute per via elettronica: 3

Aggiudicatario:  Webkorner S.r.l..  con sede in Via Fratelli Alinari 76/80/82 – 52025 Montevarchi (AR) -

Codice fiscale e Partita IVA 05174160480– posta elettronica certificata: webkorner@legalmail.it. 

Ribasso offerto  15,20%.  Importo di  aggiudicazione, compreso oneri della sicurezza al  netto dell’IVA:  €

42.400,00. 

Valore dell’offerta massima ricevuta: € 44.256,00 Valore dell’offerta minima ricevuta: € 42.400,00

Valore e parte del contratto subappaltabile: nessuna

Data entro cui stipulare il contratto: 06/09/2022.

SEZIONE VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari: il dettaglio dei risultati di gara è disponibile sul profilo del committente

del Comune di Firenze al seguente indirizzo: https://affidamenti.comune.fi.it/node/3539

VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana, Via

Ricasoli, 40, Firenze CAP 50100  tel. +39 055267301  

VI.4.3) Procedure di ricorso: informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: termini previsti

dall’art. 120 D.Lgs 104/2010. 

Firenze, data firma digitale

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Luca Bertelli

(documento sottoscritto digitalmente)


		2022-07-05T11:17:55+0200
	LUCA BERTELLI




